accés a la documentació a presentar mitjançant la Plataforma de serveis de contractació pública, per tal de garantir la

confidencialitat de les ofertes fins el moment de la seva obertura.

Tercer.- Autoritzar la despesa, per l'import màxim de quaranta-quatre mil tres-cents quaranta-quatre euros (44.344

euros) IVA exclòs.

El pagament s'imputarà als exercicis respectius tal com s'indica a continuació:

Exercici 2025: un import de 44.344,00 € (IVA exclòs)

El crèdit necessari per atendre el pagament s'imputarà a l'aplicació pressupostària 986 23100 22699 Servei